
Boletim de Serviços – Ano VI- N. 24 - 2ª Quinzena de Dezembro de 2014

CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO

SAFS Setor de Administração Federal - Q 02, Lote 03 
Brasília – DF

CEP: 70.070-600
Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.gov.br

Rodrigo Janot
Presidente

Alessandro Tramujas Assad
Corregedor Nacional

Leonardo de Farias Duarte
Ouvidor do CNMP

Blal Yassine Dalloul
Secretário-Geral

ÍNDICE

Secretaria Geral.......................................................................................................01

Secretaria Geral

PORTARIA CNMP-SG N.º 002,

 DE 5 DE JANEIRO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de 

suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro 

de 2013, resolve: 

Designar o servidor RONAN DA SILVA MORAES, matrícula 20.762, ocupante do cargo de Analista 

http://www.cnmp.gov.br/


de Informática – Desenvolvimento de Sistemas, para exercer o encargo de substituto eventual, no 

período de 7 a 16 de janeiro de 2015, do Chefe do Núcleo de Gestão Estratégica da Secretaria de 

Gestão Estratégica do Conselho Nacional do Ministério Público, código FC-3, criado pela Lei nº 

12.412/2011.

              BLAL YASSINE DALLOUL

E X P E D I E N T E

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Boletim de Serviço nº 24 - Ano VI
2ª Quinzena de Dezembro de 2014

Diagramação: João de Jesus dos Santos Brito
Técnico Administrativo

Jéssica Luzia dos Santos Matos



Estagiária
Telefone: 3366-9137 ou 3315-9437

Responsável: Michelle Camargo Dias 
Coordenador de Contratos e Serviços  


